
OBSAH
V edici "ÚZ" vyšly dosud devizové předpisy pod č. 20, 59 a 63. Toto č. 63 se od č. 59 liší v předpisech 
zvýrazněných v obsahu tučně.

ZÁKON č. 219/1995 Sb., .
devizový zákon...............................................................................................................................
VYHLÁŠKA ČNB A MF č. 261/1995 Sb.,
kterou se stanoví lhůty a způsoby plnění oznamovací povinnosti..............................................
OPATŘENÍ ČNB č. 233/1995 Sb., '
kterým se stanoví podmínky pro provádění některých obchodů s devizovými hodnotami pro 
devizová místa včetně postupu pro nakládání s padělanými nebo pozměněnými peněžními 
prostředky.......................................................................................................................................
OPATŘENÍ ČNB č. 234/1995 Sb., _ _ ov.
kterým se stanoví postup devizových míst při uskutečňování úhrad do a ze zahraničí a vůči 
cizozemcům.............................................................................. ......................................................
OPATŘENÍ ČNB č. 11/1993, / v , ,
kterým se stanoví předkládání výkazů jinými osobami než bankami České národní bance............
OPATŘENÍ ČNB ze dne 14. prosince 1994, v
kterým se vyhlašují platební tituly pro kódování finančních transakcí ve vztahu к zahraničí
ÚŘEDNÍ SDĚLENÍ ČNB č. 26/1995,
к ustanovení § 2 opatření ČNB ze dne 14. prosince 1994, kteiým se vyhlašují platební tituly 
pro kódování finančních transakcí ve vztahu к zahraničí..........................................................

. 3 

13

35

43

45

47

51

ZÁKON č. 119/1992 Sb.,
o cestovních náhradách.....................................................................................................................
OPATŘENÍ MF,
kteiým se stanoví výše stravného při zahraničních pracovních cestách v cizí mene..............
NAŘÍZENÍ VLÁDYč. 62/1994 Sb., , v, v t
o poskytování náhrad některých výdajů zaměstnancům rozpočtových a příspěvkových organizaci 
s pravidelným pracovištěm v zahraničí.................. ........................................................................


